FFBILLARD

Circuit 3 Bandes Masters
Saison 2019 - 2020

Tournoi national n°2 3-bandes Masters

Début des inscriptions: 10/10/2019
Cléture des inscriptions : 31/10/2019

22/11/2019
24/11/2019

Début du tournoi :
Fin du tournoi :

Lieu : NICE

Liste des joueurs engagés

V4 du:

21/11/2019

Inv Inv CFn-1
DTN Orga Nat1

Circuit

Cla:
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16979
126321
144153
113739
102149
140494

10928

14007
159577

13514

16744

11208
124245

11169

14040
118767

MIKAEL DEVOGELAERE
ADRIEN TACHOIRE
MAXIME PANAIA

KEVIN PERROTIN

MARC BOINGNERES
GWENDAL MARECHAL
GREGORY LE DEVENTEC
FABRICE PUIGVERT
HECTOR ECHEVERRY MARIN
XAVIER LE ROY

FREDERIC ROELANTS
MICHEL DORE

ALEXIS ROUAUD
BERNARD BAUDOIN
JEAN REVERCHON
CEDRIC MELNYTSCHENKO
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12838
124477
14334
19535
11648
115351
101987
13750
135223
22223
144214
112833
142308
137114
146075
143716
153783
21819
121406
21967
22033
105404
15777

FRANCIS CONNESSON
FREDERIC BEGHIN
BERNARD VILLIERS
VINCENT LELIEVRE
PIERRE JEAN LACAZE
KEVIN VASSEUR
JEROME RIOTTO
CYRIL MIOSSEC
VAHIT KUNT

PATRICK MACQUET
NATHAN DURIEZ
JULIEN GAUCHER
SAMIR DERRADIJI
THIBAUT ESPADA
PHILIPPE MALSERT
THOMAS LE COAT
ABDELGHANI REFASSI
PATRICK ANGUE
STANY BUYLE

JEAN MARC CHARBIT
JEAN FRANCOIS DHAINAUT
PATRICE PINARD
BRUNO ARMAND
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Liste des joueurs remplagants

17257
134771
109917

15050
108126

DOMINIQUE VERHAGHE
CEDRIC VASSEUR
FREDERIC BARBANNEAU
DANIEL GARONNAT
CHRISTIAN FRABOULET
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Joueur(s

) suspendu(s)

i Le chargé de gestion sportive 3B Masters

Jean-Paul BOUDOUX



